
W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6

Punktefahren U13 w/m 83 99 94 88 94 92

94 96 92 92 83 83
98 94 96 96 85 80

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 84 83 83 94 88 94

1 94 Meusel Ferdinand 10158071382 SC Berlin e.V. 3 2 5 1 5 2 18 4

2 92 Walther Jasper Klaas 10148056437 SC Berlin e.V. 3 3 10 16 1

3 83 Ciurea Stefano 10129171042 Berliner TSC e.V. 5 1 1 3 6 16 2

4 96 Mühlenkordt Jarne Ferdinand 10148943884 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 3 2 2 7 9

5 88 Dorn Gian Simon 10158165756 SC Berlin e.V. 5 1 6 13

6 99 Schmidmaier Fiona 10139228932 SC Berlin e.V. 5 5 8

7 80 Maier Leon 10167021048 Berliner TSC e.V. 4 4 3

8 85 Kolbe Louis 10144364878 Berliner TSC e.V. 2 2 6

9 84 Grothe Karl 10146005794 Berliner TSC e.V. 1 1 5

10 87 Arendt Levin 10147489389 SC Berlin e.V. 0 10

11 82 Canzoneri Noah 10163835509 Berliner TSC e.V. 0 11

12 81 Schulz Rafael 10149768586 Berliner TSC e.V. 0 12

13 86 Matissek Pavel Anton 10154875335 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. 0 15

14 98 Hoppe Romy 10141236933 SC Berlin e.V. 2 -20 -18 14

15 95 Natusch Pepe 10151023930 SC Berlin e.V. -60 -60 7

16 97 Gellner Kaja 10147180306 SC Berlin e.V. 0 DNF

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Austr. Verfolgung U13 w/m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 92 Walther Jasper Klaas 10148056437 SC Berlin e.V.

2 82 Canzoneri Noah 10163835509 Berliner TSC e.V.

3 98 Hoppe Romy 10141236933 SC Berlin e.V.

4 99 Schmidmaier Fiona 10139228932 SC Berlin e.V.

5 80 Maier Leon 10167021048 Berliner TSC e.V.

6 87 Arendt Levin 10147489389 SC Berlin e.V.

7 95 Natusch Pepe 10151023930 SC Berlin e.V.

DSQ 83 Ciurea Stefano 10129171042 Berliner TSC e.V.

Disqualifikation wegen Nichteinhaltung der Fahrlinie
83 Ciurea Stefano 10129171042 Berliner TSC e.V.



Austr. Verfolgung U13 w/m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 94 Meusel Ferdinand 10158071382 SC Berlin e.V.

2 85 Kolbe Louis 10144364878 Berliner TSC e.V.

3 84 Grothe Karl 10146005794 Berliner TSC e.V.

4 86 Matissek Pavel Anton10154875335 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.

5 88 Dorn Gian Simon10158165756 SC Berlin e.V.

6 96 MühlenkordtJarne Ferdinand10148943884 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

7 81 Schulz Rafael 10149768586 Berliner TSC e.V.



2000m EV F U17 w

Zeit Platz

38 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V. 1

40 Webel Joèline 10114804332 Berliner TSC e.V. eingeholt 2

Platzierungen nach Qualifikation

Zeit Platz

39 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V. 03:05,13 3



2000m EV Q U17 w

Zeit Platz

38 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V. 02:49,00 QG

40 Webel Joèline 10114804332 Berliner TSC e.V. 02:56,63 QG

39 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V. 03:05,13 3.



Ausscheidungsfahren U17 w / m / U19 w

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 23 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V.

2 28 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V.

3 20 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V.

4 24 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V.

5 21 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V.

6 40 Webel Joèline 10114804332 Berliner TSC e.V.

7 26 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V.

8 29 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V.

9 27 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V.

10 38 Deneke Leni 10115468780 SC Berlin e.V.

11 31 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V.

12 39 Schachmann Inga 10156048934 SC Berlin e.V.



2000m EV F U17 m

Zeit Platz

um Gold ZG 24 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 02:23,64 1

GG 23 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V. 02:27,46 2

um Bronze ZG 28 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 3

GG 20 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. eingeholt 4

Platzierungen nach Qualifikation

Zeit Platz

26 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V. 02:37,29 5

21 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 02:38,37 6

27 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 02:44,28 7

33 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 02:48,30 8

31 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V. 02:48,84 9

29 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 02:56,47 10



2000m EV Q U17 m

Zeit Platz

24 Borrmann Til 10149767778 SC Berlin e.V. 02:23,29 QG

23 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e.V. 02:27,63 QG

28 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 02:30,44 QB

20 Schumann Leonard 10149765051 Berliner TSC e.V. 02:36,17 QB

26 Hänelt Fynn Duc Minh 10160642084 SC Berlin e.V. 02:37,29 5.

21 Pfarr Konstantin 10124052876 Marzahner RSC Berlin 94 e.V. 02:38,37 6.

27 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 02:44,28 7.

33 Richter Raphael 10086788611 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 02:48,30 8.

31 Kunz Damian 10161286530 SC Berlin e.V. 02:48,84 9.

29 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 02:56,47 10.



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10

Madison U19 / Elite 5 5 5 5 5 1 1 5 1 5

4 4 1 1 4 4 5 1 5 1

1 1 3 4 1 5 4 4 4 4

Platz 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3

5 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus e.V.

5 Adamczak Paul-Jonas10050892446 RSC Cottbus e.V.

1 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V.

1 Ruhe Robin 10036180374 Berliner TSC e.V.

4 Steden Peter 10135669537 Osnabrücker Sportclub v. 1849 e.V.

4 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock

3 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

3 Darmer Sven 10060872534 BRC Zugvogel 1901

88

25 3

1 5 5 5 5 3 5 15 2 3 10 40

3 3 3 1 2

4 1 1 1 2

2

1 1 2 1 1 1 -80 -68 4

3 3 2 2 2 4

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

2 2 2 3 3 2 5 5 3 5 6 36



Temporennen U19 / Elite

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10W.11W.12W.13W.14W.15W.16W.17W.18W.19W.20W.21W.22W.23W.24W.25W.26W.27W.28W.29W.30W.31W.32W.33W.34W.35W.36

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 3 11 14 5 13 7 16 11 14 13 16 14 3 13 16 14 13 14 14 13 13 14 13 14 13 14 13 14 13 16 3 3 16 14 13 14

1 14 Leu Richard 10036389431 RSC Cottbus e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 32 1

2 13 Adamczak Paul-Jonas10050892446 RSC Cottbus e.V. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 31 2

3 16 Steden Peter 10135669537 Osnabrücker Sportclub v. 1849 e.V. 1 1 1 1 1 5 5

4 3 Ruhe Robin 10036180374 Berliner TSC e.V. 1 1 1 1 4 6

5 11 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock 1 1 2 4

6 7 Timme Marius 10135679035 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 1 -20 -19 3

7 5 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 1 -20 -19 8

8 2 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. -20 -20 7

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf


